
NT-Vinduespolering ApS

CVR-nr.: 44471078

Kringelholm 46
3250 Gilleleje

Årsrapport
28. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Nicolai Scharling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NT-Vinduespolering ApS
Kringelholm 46
3250 Gilleleje
e-mailadresse: ntvinduespolering@gmail.com
CVR-nr.: 44471078
Regnskabsår: 28/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er vinduespudsning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 8.165 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		934.567
Personaleomkostninger		-913.090
Resultat af ordinær primær drift		21.477
Øvrige finansielle omkostninger		-4.587
Ordinært resultat før skat		16.890
Skat af årets resultat		-8.725
Årets resultat		8.165
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.165
I alt		8.165

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.936
Tilgodehavender i alt		66.936
Likvide beholdninger		104.149
Omsætningsaktiver i alt		171.085
AKTIVER I ALT		231.085

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		8.165
Egenkapital i alt		48.165
Skyldig selskabsskat		8.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.725
Skyldig moms og afgifter		38.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.195
Gældsforpligtelser i alt		182.920
PASSIVER I ALT		231.085

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret